

**BlokBeton A/S**  
Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 75 15 96

**Årsrapport**

**26. maj 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Ulrik Juul Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. maj 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BlokBeton A/S Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ  CVR-nr.: 37 75 15 96 Regnskabsår: 26. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Skaaning Jørgensen, Buskelundskoven 63, 8600 Silkeborg Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV Anja Bonde, Bregnevej 7, 8920 Randers NV
<b>Direktion</b>	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	BlokBeton Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### Kapitalberedskab:

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har væsentlige tilgodehavender hos debitorer. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift at disse bliver indbetalt, så selskabet kan betale sine kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets debitorer vil ende positivt samt, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivitet er fuldt indregnet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/5 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>573.131</b>
2 Personaleomkostninger	-862.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.574</b>
Skat af årets resultat	77.142
<b>Årets resultat</b>	<b>-279.432</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-279.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-279.432</b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note30/6 2017**Anlægsaktiver**

Produktionsanlæg og maskiner

264.208

Materielle anlægsaktiver i alt

264.208**Anlægsaktiver i alt****264.208****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

742.760

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

15.000

Udsudte skatteaktiver

77.142

Andre tilgodehavender

36.271

Periodeafgrænsningsposter

1.421

Tilgodehavender i alt

872.594

Likvide beholdninger

74.877**Omsætningsaktiver i alt****947.471****Aktiver i alt****1.211.679**

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	500.000
4	Overført resultat	-279.432
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>220.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.312
	Anden gæld	393.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.111</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>991.111</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.211.679</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har væsentlige tilgodehavender hos debitorer. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at disse bliver indbetalt, så selskabet kan betale sine kreditorer.

Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets debitorer vil ende positivt samt, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

#### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivitet er fuldt indregnet.

26/5 2016  
- 30/6 2017

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	747.873
Pensioner	87.096
Andre omkostninger til social sikring	20.543
Personaleomkostninger i øvrigt	6.490
	<u>862.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

30/6 2017

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. maj 2016	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-279.432</u>
	<u>-279.432</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30/6 2017 ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BlokBeton Holding ApS, CVR-nr. 37747351 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.